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Inventario de Mercandas en Proceso de Elaboracidn

b - i11aq ! Inventario de Materias Primas, Materiales y Suministros para Produccién
[ Productos Almentiios, Agropecuarios y Farestales Adauiridos como Materia Prima

- 11442 Insumos Texties Adauiridos como Materia Prima
11443 Produictos de Papel, Carton e Impresos Adauiridas como Materia Prima

- 11644 Combustibles, Lubricantes y Aditivos Adauiridos, Carbsn y sus Derivados Adauiridos coma Materia Prima
11445 Productos Quinicos, Farmacéuticos y de Laboratorio Adquiridos como Materia Prima

- 11446 Productos Metlicos  a Base de Minerales no Metalicos Adauiridos como Materia Prima
11447 Productos de Cuero, Piel, Pléstico y Hule Adquiridos como Materia Prima

- 11449 Otros Praductos y Mercancias Adauiridss como Materia Prima

# Cuentas: 1,717
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amental

Nombre : [Inventario de Materias Primas, Materiales y Suministros para Produccion

3110970 MUNICIPIO DE TAHDZIU 2021 * Usuario: Angel Gabriel Castillo Ek  Ver: Usuarios Conectados al Sistema - (Usuarios Permitidos: 10)




MUNICIPIO DE TAHDZIU
ESTADO DE YUCATAN
Estado de Situacion Financiera

Al 30/abr./2022
(Cifras en Pesos)

Fecha y | 20/ago./2022

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera_ant hora de Impresion| 04:33 p. m.

2022 2021 2022 2021
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE $28,996.775.26 $8.290,334.68 PASIVO CIRCULANTE $2,665,801.38 $2,657.787.64
Efectivo y Equivalentes $1,442,813.29 $393,122.58 Cuentas por Pagar a Corto Plazo $2,665,801.38 $2,657,787.64
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes $27,053,203.01 $7,396453.14  Total de Pasivos Circulantes $2,665,801.38 $2,657,787.64
Derechos a Recibir Bienes o Servicios $500,758.96 $500,758.96
. N PASIVO NO CIRCULANTE $0.00 $0.00
Total de Activos Circulantes $28,996,775.26 $8,290,334.68
ACTIVO NO CIRCULANTE $110.388.730.75 $104.715.782.68 ; $2,665,801.38 $2,657,787.64
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proce $109,367,439.53 $103,696,480.71 Total del Pasivo I I
Bienes Muebles $909.454.26 $907,465.01 HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Depreciacioén, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Biene: $111,836.96 $111,836.96 HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO $0.00 $0.00
Total de Activos No Circulantes $110,388,730.75 $104,715,782.68 HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO $136,719.704.63 $110.748,171.68

Total del Activo

$139,385,506.01 I

$113,006,117.36 I

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA H/

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

$25,971,532.95
$110,748,171.68

$0.00

$136,719,704.63 I

$20,390,286.99
$90,357,884.69

$0.00

$110,348,329.72 I

$139,385,506.01 1

$113,006,117.36 I




MUNICIPIO DE TAHDZIU
ESTADO DE YUCATAN
Estado de Situacion Financiera

Usr: supervisor Al 30/abr./2022 Fecha y | 20/ago./2022
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera_ant (Cifras en Pesos) hora de Impresion| 04:33 p. m.
2022 2021
CUENTAS DE ORDEN CONTABLES

VALORES $0.00 $0.00

EMISION DE OBLIGACIONES $0.00 $0.00

AVALES Y GARANTIAS $0.00 $0.00

JUICIOS $0.00 $0.00

INVERSION MEDIANTE PROYECTOS PARA PRESTACION DE
BIENES EN CONCESIONADOS O EN COMODATO
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MUNICIPIO DE TAHDZIU
ESTADO DE YUCATAN
Estado de Situacion Financiera

Fecha y | 20/ago./2022

Usr: supervisor Al 30/abr./2022
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera_ant (Cifras en Pesos) hora de Impresion| 04:33 p. m.
2022 2021

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS
LEY DE INGRESOS

LEY DE INGRESOS ESTIMADA $41,167,006.00 $42,708,029.56
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR $8,059,970.66 $0.00
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA $0.00 -$3,869,197.16
LEY DE INGRESOS DEVENGADA $33,107,035.34 $38,838,832.40
LEY DE INGRESOS RECAUDADA $13,941,968.34 $38,838,832.40
PRESUPUESTO DE EGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO $41,167,006.00 $42,708,029.56
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER $25,587,233.02 $962,052.13
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APR $0.00 -$3,869,197.16
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO $15,579,772.98 $37,876,780.27
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO $12,409,178.38 $37,876,780.01
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO $12,409,178.38 $37,876,780.01
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO $12,406,678.38 $37,867,500.01

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

C.Yervez Vera Maria Teresa de Jesus C. Montejo Vera Faustino
Presidenta Municipal Sindico Municipal
C. Ek Avilez Maria Jesus C. Ku Chan Diego

Secretaria Municipal Tesorero Municipal



Transaceiones de Egresos Base Contable
MUNCIPIO DE TAHDZU
el Db 2022 A1 3may 2022
(Fesos)
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onessusez3

111203031 Paticpaciones
(0212000 Cta.
Partcpaciones.
onessusez3

111203031 Paticpaciones
(0212000 Cta
Partcpaciones.

2

111203031 Paticpaciones
(0212000 Cta
Partcpaciones.
on6ssa2-3

111203031 Paricpaciones
(0212000 i3
Partcpaciones
on62msa23

111203031 Particpaciones
(0212000 Cta
Partcpaciones

a8

111203031 Particpaciones

(0212000 i3
Partcpaciones.
onesse23

CARLOS EDUARDO BARNET SOLIS

(CARLOS EDUARDO BARET SOUS

Farmacon SA de CV
Farmacon SA de CV
Farmacon SA de CV

Farmacon SA de CV

Serviio Eclogicos Ruinas de Edena SA de
w

Farmacon 54 de ¢V
Farmacon 54 de ¢V
Farmacon 54 de <V
Farmacon 54 de CV
Farmacon 54 de CV
Farmacon 5A de CV

Farmacon SA de CV

Farmacon SA de CV
Farmacon SA de CV
Farmacon SA de CV
Farmacon SA de CV
Farmacon SA de CV
Farmacon SA de CV
Farmacon SA de CV
Farmacon SA de CV
Farmacon SA de Cv
Farmacon SA de Cv

Farmacon SA de Cv

sw0879

s0202

43800
$46050
2180

$545.50

$600001

$12400
$35000
$11350
$357.00
52190
2200

$38000

a9t

sas001

142800

s10.00

25700

$357.00

2150



